
 

 
TOIMINTAKERTOMUS 

VUODELTA 2024 
 
 

 

 

 

Osallistuimme Roosanauhakävelyyn yhdessä toisten järjestöjen kanssa. 

 

 

 

 

 

 



YLEISTÄ 
 

Vuosi 2024 oli Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen 51 toimintavuosi. 
 

 

Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen tavoitteena on tarjota jäsenilleen 
virikkeitä, tietoa ja yhdessäoloa. Yhdistys on perustettu vuonna 1973. 

Yhdistyksen toiminnan runkona on joka toinen tiistai kokoontuva 
kerho, jossa on tilaisuus tavata tuttuja, vaihtaa kuulumisia ja saada 
tietoa ajankohtaisista asioista. 

Toimintaan kuuluvat lisäksi retket ja yhteiset tapahtumat muiden 
yhdistysten kanssa. 

Eläkeliiton toimintaan ovat tervetulleita kaikki kiinnostuneet. 

Yhdistyksen toiminnasta saa tietoa näiden kotisivujemme 
tapahtumakalenterista, paikallislehti Miilun muistiosta ja tietenkin 
yhdistyksen puheenjohtajalta ja sihteeriltä. 

 

 

 

TOIMINTA 
 

Nuotiokahvia ulkoilmassa on nautittu joka toinen tiistai. Tapahtuma on ollut 

hyvin suosittu. Parittomien viikkojen tiistaisin kokoonnuimme kerhoon 

seurakuntatalolle. 

Toukokuussa nähtiin Tuajamateatteria Paisuan Ahteelassa.  

Kesällä tehtiin teatterimatka Jyrkälle yhdessä Syöpäyhdistyksen kanssa ja 

teatteriretkellä Sukevan yhdistyksen mukana Paltamossa kesäteatterissa. 

Lokakuulla osallistuimme Syöpäyhdistyksen järjestämään Roosanauha-

kävelyyn 

Yhdistys osallistui Eläkeliiton liittokokoukseen Sotkamossa.  

Piirin järjestöpäivään osallistuimme runsaalla joukolla syyskuulla Kuopiossa.  

Ylä-Savon piirin 50-vuotisjuhlaan ja piirin kirkkopyhään 15.9.2024 

Kiuruvedelle oli yhteinen kuljetus Sukevan yhdistyksen kanssa. Runsaasti 

osallistujia.  
 

 

 



Kesä-heinäkuussa esiteltiin Sonkajärven kirkkoa tiistai-iltapäivisin kaikille 

kiinnostuneille. Kesäkaudella toteutimme Sonkajärvellä hautausmaakierroksia, 

kierrokset saivat myönteisen vastaanoton. 
 

Vapaaehtoisten Tyky-päivä syyskuulla. 
 

Ylä-Savon piirin kesäpäivä vietettiin Lapinlahdella. 

 

Ystävänpäivää vietimme yhdessä SPR ja Syöpäyhdistyksen kanssa helmikuulla. 

Kalevalanpäivää vietimme 28.2. Wapun juhlaa vietimme. Rutakon Taikayön 

aikaan vietimme Vanhanajan iltamia elokuulla.  

 

Pikkujoulu ja kinkkubingo 14.12. yhteistyössä syöpäyhdistyksen kanssa. 
 

Syyskauden päätöstä ja yhteistä puurojuhlaa Seurakunnan kanssa vietimme 

17.12 seurakuntatalolla, eskarit/ Rutakon alakoululaiset esiintyivät. 
 

 
 

KILPAILUTOIMINTA 

 

Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna järjestimme TonkKumin MM- kisan. 

Kesän aikana toteutimme nännikumin heittokisoja Paisuassa Rompepäivillä ja 

Marjapaikan pihassa. 

Eläkeliiton keilakilpailuihin osallistuimme Jyväskylässä. 

 

Liikuntahallin salivuorolla sunnuntaisin on heitetty TonkKumia, bocciaa ja 

ratacurlingia. Maanantaisin lentopallovuoro, tiistaina, perjantaina ja 

sunnuntaina tennis, keskiviikkona tuolijumppa kahvila Kasperissa ja 

keskiviikkona kuntosalivuoro ovat kuuluneet säännölliseen toimintaamme. 
 

 

TALOUS 

Tilat kerhokokoontumisiin on saatu veloituksetta käyttöön seurakunnalta. 

Vastavuoroisesti on järjestetty kirkon esittelyä kesän aikana talkootyönä. 

 

Jäsenmäärä on hienoisesti laskenut, pääasiallisena syynä ikärakenteemme. 

Vähennystä vuoden aikana oli yksi henkilö, kokonaismäärä 31.12.2024 on 282 

jäsentä.   

 

Toiminta-avustusta saimme Sonkajärven kunnalta 600 euroa ja 

hautausmaakierroksiin erikseen haettuna 350 euroa. Maaseudun Sivistysliiton 

avustusta saimme yhteensä 285 euroa.  



Tiedottaminen on tapahtunut Miilun järjestöpalstalla, kotisivuilla, sosiaalisessa 

mediassa ja tekstiviesteillä kaikille numeronsa antaneille jäsenille. 

 

Yhdistyksen toiminnantarkastaja on ollut Viljo Sirvio ja varalla Hannu 

Eloranta. 

 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 26.3. ja syyskokous 5.11. seurakuntatalolla. 

 

 

HALLINTO 

Hallituksen kokoonpano: 

Maija Vainikainen, puheenjohtaja, matkavastaava 

Tarja Pirkkalainen, varapuheenjohtaja 

Asko Huttunen, sihteeri, rahastonhoitaja, jäsenrekisterinhoitaja 

Maija-Liisa Huttunen, emäntävastaava 

Aimo Kauppinen, hallituksen jäsen 

Eero Kurtelius, hallituksen jäsen 

Juha Ronkainen, hallituksen jäsen 

Olavi Tapaninen, hallituksen jäsen, kerhovastaava 

Tuula Ulmanen, emäntävastaava 

 

Erkki Tuovinen, liittovaltuuston jäsen ja vaikuttajavastaava osallistui 

hallituksen kokouksiin. 

Sirpa Läärä, vapaaehtoisvastaava ja osallistui tarvittaessa kokouksiin 

Pentti Karppanen, matkavastaava 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui kymmenen kertaa vuoden aikana. 

 

 

EDUSTUKSET 

Eläkeliiton Ylä-Savon piirihallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2024 

Piirin puheenjohtaja Erkki Tuovinen 

Hallituksen jäsenenä Asko Huttunen 

Yhdistyskehittäjänä Maija Vainikainen 

 

 

 

Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen edustajana Sonkajärven kunnan vanhus- ja 

vammaisneuvostossa on ollut Erkki Tuovinen. Hän toimii myös Pohjois-Savon 

Hyvinvointialueen vanhusneuvostossa.  


